
 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów promujących 

Wojsko Polskie - VIII części, nr sprawy 25/ZP/19 

  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy. 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę materiałów promujących Wojsko 

Polskie - VIII części, nr sprawy 25/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 185.840,70 zł brutto 

(słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 70/100), 

w tym na poszczególnych części zamówienia: 

część 1 – 38.542,05 zł brutto; 

część 2 – 15.965,40 zł brutto; 

część 3 – 12.103,20 zł brutto; 

część 4 – 3.241,05 zł brutto; 

część 5 – 7. 380,00 zł brutto; 

część 6 – 26.967,75 zł brutto; 

część 7 – 42.164,40 zł brutto; 

część 8 – 39.476,85 zł brutto. 

  

2. Termin realizacji: do 45 dni od podpisania umowy, 

Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w ofercie, zgodnie z zapisami zawartymi  

w rozdziale XIII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz  

z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

 

Ofertę złożyli: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności, okres 

gwarancji 

Kryterium 

CENA  

(brutto w zł) 

Kryterium  

TERMIN 

WYKONANIA  

I DOSTARCZENIA 

PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA  

(dni) 

Kryterium 

SPOŁECZNE  

(liczba osób 

niepełnosprawnych) 

 

Część I – Eleganckie pióro z flagą biało-czerwoną - 500 szt. 

1 

Grupa PK Sp. z o.o., 

Bukowskiego 1 m 20, 03-982 

Warszawa 

25 830,00 

PLN 

14 dni 1 osoba 
Zgodnie  

z SIWZ 

2 iHome Ustaszewski sp.j., 62,73 PLN 21 dni 1 osoba Zgodnie  



Jakubowicza 81, 05-080 

Lipków 

z SIWZ 

3 

BTL FORMS EFFECTIVE 

ADVERTISING SP. ZO .O. 

S.K., Kołacińska, 66, 03-171 

Warszawa 

135 300,00 

PLN 

40 dni Tak 
Zgodnie  

z SIWZ 

4 
NOVA Sp. z o.o., 

Przemysłowa 7, 58-130 Żarów 

29 520,00 

PLN 

14 dni 1 osoba Zgodnie  

z SIWZ 

Część II – Kubki stalowe – 500 szt. 

3 

BTL FORMS EFFECTIVE 

ADVERTISING SP. ZO .O. 

S.K., Kołacińska, 66, 03-171 

Warszawa 

15 375,00 

PLN 

20 dni Tak 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część III – Parasol reklamowy – 500 szt. 

Nie złożono żadnej oferty 

Część IV – Zawieszka odblaskowa - 500 szt. 

3 

BTL FORMS EFFECTIVE 

ADVERTISING SP. ZO .O. 

S.K., Kołacińska, 66, 03-171 

Warszawa 

13 530,00 

PLN 

14 dni Tak 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część V – Czapka bejsbolówka – 500 szt. 

3 

BTL FORMS EFFECTIVE 

ADVERTISING SP. ZO .O. 

S.K., Kołacińska, 66, 03-171 

Warszawa 

8 610,00 PLN 20 dni Tak 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część VI – Koszulka z długim rękawem – 500 szt 

3 

BTL FORMS EFFECTIVE 

ADVERTISING SP. ZO .O. 

S.K., Kołacińska, 66, 03-171 

Warszawa 

17 220,00 

PLN 

30 dni Tak 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część VII – Zawieszka na rękę – 500 szt. 

1 

Grupa PK Sp. z o.o., 

Bukowskiego 1 m 20, 03-982 

Warszawa 

25 830,00 

PLN 

14 dni 1 osoba 
Zgodnie  

z SIWZ 

Część VIII – Zestaw survivalowy – 500 szt. 

Nie złożono żadnej oferty 

 

 

 


